ДОГОВОР КОМИССИИ  №______

 г. Иркутск

«___»____________2013 г.
           ООО “Сотворчество”, именуемое в дальнейшем " Комиссионер ", в лице Директора Слепнева Алексея Евгеньевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Комитент", с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

         1.1. По  настоящему  договору  Комиссионер  принимает  на   себя обязанность  по  реализации  Товара Комитента, от своего имени.
2. Права и обязанности Комиссионера.
2.1. Комиссионер самостоятельно осуществляет поиск покупателя Товара.
2.2. Комиссионер должен исполнить все обязанности по взаиморасчетам с Комитентом.

2.3. Принимая Товар на комиссию, Комиссионер обязан проверить его качество, а также удостовериться в пригодности Товара для продажи.
2.4. Комиссионер обязан беречь Товар, переданный на комиссию,  и охранять его от утраты.

3.Порядок приёмки товара и расчета с Комитентом
3.1. При передаче Товара Стороны определяют его общую стоимость, которую впоследствии Комиссионер выплачивает Комитенту.
3.2  Расчёт с Комитентом происходит еженедельно, каждую субботу, по следующей формуле: 30% от общего дохода Комиссионера за неделю, делится равными долями между всеми Комитентами.

3.3    Выплаты Комитенту производятся на карту Сбербанка РФ.
4. Разрешение споров
 4.1. Стороны будут стремиться разрешать все споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора, путем переговоров.

4.2. При невозможности разрешить спор путем переговоров, он подлежит рассмотрению в судебном порядке.
5. Заключительные положения
 5.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями Сторон.

5.2. Настоящий договор заключен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

5.3. По вопросам, не урегулированным настоящим договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

6. Принятый на реализацию Товар
6.1.  Вид товара:   (нужное подчеркнуть)
Автомобиль целиком.   Общая стоимость (сумма прописью): _______________________________

_____________________________________________________________________________________

Отдельные запчасти автомобиля. Общая стоимость (сумма прописью): ________________________
_____________________________________________________________________________________
6.2. Данные автомобиля:

Название авто_____________________  № кузова (полностью) _______________________________

Год______ ДВС_______ Привод_______ Вид КПП_______ Прочее____________________________
 _____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
7. Адреса и реквизиты сторон
	Комиссионер:
ООО «Сотворчество»

г. Иркутск, ул. Генерала Доватора, 2»А»

тел.: 8-901-66-50-997
Директор Слепнев А.Е., тел.:89041338099

Подпись ________________

Приёмщик ФИО_____________________
___________________________________

Подпись ________________
	Комитент:

ФИО: ____________________________________

__________________________________________

Тел.: _____________________________________

№ Карты (Сбербанк РФ): _________________________________________

ФИО владельца Карты: _____________________

__________________________________________

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Условия  договора мне понятны, реквизиты Карты мною проверены.
                                                                                         Подпись ____________________

«____» _______________2013г.